

第 20 回休眠預金等活用審議会 議事次第

2019 年 6 月 24 日 (月)
8 時 30 分 ~ 10 時 00 分
場所：合同庁舎 4 号館 2 階共用第 3 特別会議室

【議事】

1. 休眠預金等活用審議会の運営について
2. 評価指針(案)について
3. 日本民間公益活動連携機構 2019 年度事業計画の変更について(基盤強化支援事業の人件費)

【資料】

- 資料1 休眠預金等活用審議会委員及び専門委員名簿
- 資料2 休眠預金等活用審議会運営規則(改正案)
- 資料3 休眠預金等活用審議会ワーキンググループの設置について(案)
- 資料4 休眠預金等活用審議会参加規程(改正案)
- 資料5 休眠預金等活用審議会参加規程(改正案)参考資料
- 資料6-1 日本民間公益活動連携機構「休眠預金等に係る資金の活用の成果に関する『評価指針』(2019 年6月審議会説明資料)」
- 資料6-2 日本民間公益活動連携機構「休眠預金等活用のための評価指針(案)」
- 資料7 日本民間公益活動連携機構「基盤強化支援事業の人件費の取り扱いについて」
- 資料8 日本民間公益活動連携機構「2019 年度事業計画書(変更案)(ポイント)」
- 資料9 日本民間公益活動連携機構「2019 年度事業計画書(変更案)新旧対照表」
- 資料 10 日本民間公益活動連携機構「2019 年度事業計画書(変更案)」